
 *MMFMX01F5D3J* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  17534/2021 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  08.02.2021 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Veřejná zakázka:         Dodávka výpočetní techniky 
Evidenční číslo: P21V00000006 
Druh veřejné zakázky:           dodávky 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
 
Dotaz č. 1 
O jakou stávající multilicenční smlouvu s Microsoft Corporation s neomezenou dobou platností se 
jedná v případě nákupu Microsoft Office 2019 Standard? 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se o smlouvu OLP, specifikace požadavků na MS Office se upravuje následovně: 
 
Požadavky na SW MS Office: 
- 93 ks Microsoft Office Standard 2019 v české jazykové mutaci určená pro vládní 
organizace, města a úřady 
- Licence musí být přenosná (není vázaná na konkrétní zařízení) 
- Licence musí být trvalá (není omezena doba jejího používání) 
- Licence musí obsahovat právo downgrade (legálně instalovat starší verze software) 
- Licence musí být v rámci multilicenčního programu OLP 
- Smlouva musí umožnit poskytovat licence zřizovaným organizacím 
- Licence musí být zahrnuta pod stávající smlouvu s Microsoft Corporation  
- Licence může být v elektronické podobě 
 
Na profilu zadavatele byla uveřejněna aktualizovaná verze přílohy Specifikace předmětu dodávky. 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 
 

      
      
      
      
      
 


		2021-02-08T10:00:57+0000
	Not specified




